平成１８年１１月３０日

各   位
日 本 電 産 株 式 会 社
代表取締役社長 永 守 重 信

（コード番号 ６５９４）

機構改革および人事異動のお知らせ

下記の通り、機構改革および人事異動をお知らせ致します。

記

１．機構改革
（平成１８年１２月１日付）

（１）長野技術開発センターに「開発研究部」を新設する。

２．人事異動
（平成１８年１２月１日付）

      （新）                         （旧）

                               たけがみ きよよし

取締役                    竹上 清好    取締役

 長野技術開発センター所長

                                                          たかはし  つよし

中央開発技術研究所副所長 兼      高橋  毅

開発技術第１部長 兼

開発技術第２部長

                              うめだ  ふみひろ

滋賀技術開発センター         梅田 文博

 事業支援第２部長

                              まちい  のぶゆき

長野技術開発センター          待井 信幸

 開発技術部長

1/2

長野技術開発センター所長 兼

品質保証部長

中央開発技術研究所副所長 兼

 開発技術第１部長

米国日本電産（株）

技術顧問

中央開発技術研究所

 開発技術第２部長

つちだ   くにお

ベトナム日本電産会社          土田 邦夫

副社長

 ちむら   あきずみ

滋賀技術開発センター           地村 明純

 事業支援第１部長

もとい   ひろお

日本電産（香港）有限公司        元井 洋夫

副社長

いとなが  のりお

長野技術開発センター          糸永 徳雄

品質保証部長

きむら   ゆうじ

日本電産自動車ﾓｰﾀ（浙江）有限公司    木村 勇司

 社長

ごみょう  まさと

長野技術開発センター 五明 正人

開発研究部長

以 上

 （問い合わせ先）

   広報宣伝部（担当：田村） 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

2/2

滋賀技術開発センター

 事業支援第２部長

日本電産自動車ﾓｰﾀ(浙江)有限公司

社長

日本電産（香港）有限公司

統轄部長

長野技術開発センター

品質保証部付部長

日本電産自動車ﾓｰﾀ（浙江）有限公司

副社長

長野技術開発センター

開発技術部長